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SPORDIKOMISJONI
KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tõrva                                                                                     04.12.2024 nr 1-10/2024/2

Algus: 16:00, lõpp: 16:45
Koosoleku toimumiskoht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 
Koosoleku juhataja: Kalle Vister
Protokollija: Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk 
Osalejad: Viljo Grauding, Karl Kirt, Harry Mägi, Tiina Neumann, Kalle Vister ja Marek Vister 
Puudusid: Olga Meltsas

Päevakord:
1. Andeka noorsportlase toetus; 
2. Jooksvad küsimused.

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

1. Päevakorrapunkt 
Andeka noorsportlase toetus 
Ettekandja: spordi ja rahvatervise spetsialist Tiina Neumann
Tiina Neumann selgitas, et noorportlastele mõeldud toetuse kogusumma suuruseks on 1500€.
Talle on esitatud taotlus nelja andeka noorsportlase toetamiseks: Romet Kivi, Bianka Uhtjärv,
Kris-Riin Veri ja Emma Triin Seer. Emma Triin Seer ei kvalifitseeru toetusele, kuna vastavalt
„Tõrva vallas tegutsevatele spordiklubidele toetuste andmise kord“ saavad spordiklubid taotleda
andeka sportlase lisatoetust kuni 19. aastasele noorsportlasele (Emma Triin Seer on 20. aastane).
Komisjoni  liikmed  arutlesid,  kuidas  jaotada  toetussumma  andekate  noorsportlaste  vahel.  Tehti
ettepanek jaotada summa järgnevalt: Romet Kivi´le 650€, Bianka Uhtjärv´ele 650€ ja Kris-Riin
Veri´le 200€. Toimus hääletus, ühehäälselt oldi selle poolt.

Otsustati: eraldada andeka noorsportlase toetus järgnevalt: Romet Kivi´le 650€, Bianka Uhtjärv
´ele 650€ ja Kris-Riin Veri´le 200€

2. Päevakorrapunkt 
Jooksvad küsimused
Arutleti,  et  spordikomisjon  võiks  koguneda uuesti  2025.  aasta  jaanuari  kuus.  Käsitletavateks
teemadeks on spordivaldkonna eelarve ja määruse „Tõrva vallas tegutsevatele spordiklubidele
toetuste andmise kord“ muutmine. Toimus arutelu, milliseid muudatusi määruses võiks teha. 
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Harry Mägi tegi märkuse, et huvihariduse ja huvitegevuse toetamisel peab järgima kehtestatud
korda. Viljo Grauding lisas, et kuna huviringidest mitmed on seotud spordiga, siis võiks toetuse
eraldamise otsustamisel osa võtta ka spordikomisjoni liige. 
Tiina  Neumann  selgitas  eelmisel  spordikomisjoni  koosolekul  teemaks  olnud  Tõrva
Gümnaasiumi spordisaali puhtuse edasisi arenguid. Ta oli suhelnud koolijuhiga ning tema lubas
saata kirja spordisaali  kasutajatele teavitades neid veelkord vahetusjalanõude nõudest. Samuti
lisatakse  info,  et  kui  on  tähelepanekuid  spordisaali  osas,  siis  need  koheselt  edastada.
Probleemidest  teada  anda.  Lisaks  vaadatakse  üle  koristaja  töögraafik.  Põranda  süvapuhastus
teostatakse selle kooliaasta lõpus.
Kalle Vister’i arvates võiks kaaluda Riiska järve ääres oleva välijõusaali teisaldamist teise kohta.
Praegune koht ei ole sobiv. Tiina  Neumann selgitas, et see on vallavalitsuses teemaks tulnud. Ta
lisas, et arvestama peab sellega, et välijõusaali treeningvahendid on juba üsna amortiseerunud.
Samuti on küsimus, kuhu välijõusaal kolida. Viljo Grauding pakkus välja,  et  see võiks jääda
terviseraja  äärde.  Pakuti  välja  koht Riiska järve võrkpalliplatsi  juures oleva abihoone juurde.
Tehti ettepanek vallavalitsusel tegeleda välijõusaali teisaldamisega teise kohta. 
Komisjoni esimees palus komisjoni liikmetel veelkord mõelda, kuhu väljasõite teha komisjoniga
tuleval aastal. Marek Vister pakkus välja spordikonverentsil osalemise. 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt)

Kalle Vister Tiiu Kukk
juhataja                                                                                             protokollija


